•	 Beachten Sie auch die Sicherheitshinweise und Bedienungsanleitungen der
übrigen Geräte, an die das Produkt angeschlossen wird.
•	 Das Produkt ist mit einem Laser der Laserklasse 1 ausgerüstet.
•	 Blicken Sie nie in den Laserstrahl und richten Sie ihn niemals auf Personen oder
Tiere. Laserstrahlung kann zu Augenverletzungen führen.
•	 Richten Sie den Laserstrahl niemals auf Spiegel oder andere reflektierende
Flächen. Der unkontrolliert abgelenkte Strahl könnte Personen oder Tiere treffen.
•	 Achtung! Dies ist eine Einrichtung der Klasse A. Diese Einrichtung kann im

(ENABLE = functie aan; DISABLE =
functie uit)
Symbooltype CODE 11 activeren/deactiveren.
CODE 39 - ENABLE / DISABLE Symbooltype CODE 39 activeren/deactiveren.
FULL ASCII - ENABLE / DISABLE Symbooltype FULL ASCII activeren/deactiveren.
CODE 93 - ENABLE / DISABLE Symbooltype CODE 93 activeren/deactiveren.
CODE 128 - ENABLE / DISABLE Symbooltype CODE 128 activeren/deactiveren.
CODE 128 ISBT - ENABLE /
DISABLE
Symbooltype CODE 128 ISBT activeren/deactiveren.
CODABAR - ENABLE / DISABLE Symbooltype CODABAR activeren/deactiveren.
Symbooltypen aan/uit [ 2 ]
I2OF5 - ENABLE / DISABLE Symbooltype I2OF5 activeren/deactiveren.
ID2OF5 - ENABLE / DISABLE Symbooltype ID2OF5 activeren/deactiveren.
MSI - ENABLE / DISABLE Symbooltype MSI activeren/deactiveren.
UPC-A ENABLE / DISABLE Symbooltype UPC-A activeren/deactiveren.
UPC-E ENABLE / DISABLE Symbooltype UPC-E activeren/deactiveren.
EAN-13 ENABLE / DISABLE Symbooltype EAN-13 activeren/deactiveren.
EAN-8 ENABLE / DISABLE Symbooltype EAN-8 activeren/deactiveren.
Onderhoud en reiniging
•	 Verbreek voor het reinigen de verbinding van het product met de computer.
•	 Afgezien van een incidentele reinigingsbeurt is het apparaat onderhoudsvrij. Gebruik voor
het reinigen een zachte, antistatische en pluisvrije doek.
•	 Gebruik geen schurende of chemische reinigingsmiddelen.
•	 Zorg ervoor dat er geen krassen op het beschermglas van de leeseenheid (4) gemaakt
worden.
•	 Dompel het product niet onder in water.
Verwijdering
	 Elektronische apparaten zijn recycleerbare stoffen en horen niet bij het huisvuil. Als
het product niet meer werkt, moet u het volgens de geldende wettelijke bepalingen
voor afvalverwerking inleveren.
	 Zo vervult u uw wettelijke verplichtingen en draagt u bij tot de bescherming van het
milieu.
Technische gegevens
Voedingsspanning......................... 5 V/DC (± 0,5 V) via USB 2.0/3.0
Opgenomen vermogen.................. max. 65 mA
Laserklasse................................... Klasse 1
Golflengte...................................... 650 nm
Leessnelheid................................. 100 scans/seconde
Scherptediepte.............................. 500 mm (X-dimensie: 40/1000”)
Bemonsteringshoek....................... 38°
Leesafstand................................... max. 180 mm (in de automatische leesstand)
Omgevingslicht.............................. max. 30000 lux (natuurlijk licht)
Noodzakelijk contrast.................... 45 % (tussen bedrukt oppervlak en streepjescode)
Symbologieën................................ �UPC/EAN/JAN, Codabar, Code 11, Code 39, Code 93,
Code 128, MSI, I2OF5, ID2OF5
Gebruiksomstandigheden.............. 0 tot +50 °C, 10 - 85 % rV (niet condenserend)
Opslagomstandigheden................. -10 tot +60 °C, 5 - 95 % rV (niet condenserend)
Systeemeisen................................ �Windows® 2000, XP (Home, Pro, met SP1, SP2, SP3),
alleen 32 Bit, Vista™ (32 / 64 Bit), 7 (32 / 64 Bit), 8, 8 Pro,
Enterprise, RT (afhankelijk van OTG-ondersteuning), Mac
OS X 10.8.2 (Mountain Lion)
Afmetingen (B x H x D).................. ca. 60 x 160 x 90 mm (streepjescodelezer)
Gewicht.......................................... ca. 110 g (zonder USB-kabel)